ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТОРОЕЗ

О внесении изменения в состав

Антитеррористической комиссии Удмуртской Республики

В целях координации деятельности по профилактике терроризма, а

также по минимизации и ликвидации последствий его проявлений

постановляю:

1. Внести в состав Антитеррористической комиссии Удмуртской

Республики, утвержденный Указом Главы Удмуртской Республики от

26 февраля 2014 года №12 «Об Антитеррористической комиссии

Удмуртской Республики», следующее изменение:

ввести в состав Антитеррористической комиссии Удмуртской

Республики Савельева Виктора Алексеевича - Председателя Правительства

Удмуртской Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Ре

г. Ижевск

2 февраля 2015 года

№9

А.В. Соловьев